Образец заявления

(заполняется собственноручно)
Начальнику Управления гражданской защиты города Челябинска
А.Н. Попатенко
от ____________________________,

проживающего по адресу: ________
______________________________________________________________

заявление.

Прошу Вас допустить меня для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв Управления гражданской защиты города Челябинска по должности муниципальной службы ____________________________________.

Прилагаю следующие документы:

1. Анкета.

2. Копию паспорта.

3. Копию диплома.

4. Копию трудовой книжки.

5. Заключение медицинского учреждения.
6. Справку об отсутствии непогашенной
 судимости.

Дата

Подпись